[image: image1.jpg]

 ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.07.2016 г.

                     № 29
	Об установлении срока приведения муниципальных программ в соответствие с решением Думы Парабельского района «О бюджете муниципального образования Парабельский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствие с Федеральным законом от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвёртого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Установить срок приведения муниципальных программ муниципального образования Парабельский район в соответствие с решением Думы Парабельского района от 22.12.2015 года №20 «О бюджете муниципального образования Парабельский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» не позднее трех месяцев со дня вступления в силу решения Думы Парабельского района о внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 22.12.2015 года №20 «О бюджете муниципального образования Парабельский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и действует до 01 января 2017 года;
3. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникающие с 30 марта 2016 года;
4. Контроль за исполнением возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов
Глава района

А.Л. Карлов